382  www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Ø46
55
70
905545
215

- �Changement d’alésage (H7)
- �Rainure de clavette normalisée selon DIN
6885 (JS9)
- Trou taraudé
- Trou de goupille
.Info..
- �Le couple est indicatif et est donné pour
100t/min.
- �Pour commander, ajouter le nombre de filets
de la vis à la référence de la roue :
ex. vis PW3.0-4DL, roue PWG3.0-15-4DL
Module
3,0
Nbre Alésage Jeu théorique (mm) Couple Prix Uni.
Références dents a ØD ØDa ØDe ØA ØM Max. - Min. (Nm) 1 à 5
PWG3.0-15-1DL 15 42,50 45 51 54 12 35 0,117 - 0,038 16,60 107,26 F
PWG3.0-16-1DL 16 44,00 48 54 57 12 35 0,117 - 0,038 18,64 111,36 F
PWG3.0-17-1DL 17 45,50 51 57 60 12 35 0,137 - 0,048 20,79 118,31 F
PWG3.0-18-1DL 18 47,00 54 60 63 12 35 0,137 - 0,048 23,04 125,30 F
PWG3.0-19-1DL 19 48,50 57 63 66 12 35 0,137 - 0,048 25,87 132,20 F
PWG3.0-20-1DL 20 50,00 60 66 69 12 35 0,137 - 0,048 28,37 135,53 F
PWG3.0-21-1DL 21 51,50 63 69 72 14 50 0,139 - 0,045 31,53 146,16 F
PWG3.0-22-1DL 22 53,00 66 72 75 14 50 0,139  0,045 34,29 153,15 F
PWG3.0-23-1DL 23 54,50 69 75 78 14 50 0,139 - 0,045 37,14 158,17 F
PWG3.0-24-1DL 24 56,00 72 78 81 14 50 0,139 - 0,045 40,82 160,45 F
PWG3.0-25-1DL 25 57,50 75 81 84 14 50 0,139 - 0,045 43,93 163,21 F
PWG3.0-26-1DL 26 59,00 78 84 87 14 50 0,139 - 0,045 47,14 186,42 F
PWG3.0-27-1DL 27 60,50 81 87 90 14 50 0,139 - 0,045 50,90 199,83 F
PWG3.0-28-1DL 28 62,00 84 90 93 14 50 0,139 - 0,045 54,34 215,33 F
PWG3.0-29-1DL 29 63,50 87 93 96 16 65 0,139 - 0,045 58,39 225,36 F
PWG3.0-30-1DL 30 65,00 90 96 99 16 65 0,139 - 0,045 62,06 234,99 F
PWG3.0-32-1DL 32 68,00 96 102 105 16 65 0,139 - 0,045 69,71 277,87 F
PWG3.0-35-1DL 35 72,50 105 111 114 16 65 0,139 - 0,045 81,91 319,97 F
PWG3.0-38-1DL 38 77,00 114 120 123 16 65 0,139 - 0,045 98,25 360,93 F
PWG3.0-40-1DL 40 80,00 120 126 129 16 65 0,139 - 0,045 107,75 417,93 F
Au choix : toute roue de 15 dents jusqu’à 40 dents
Dimensions en mm
ØA ØM
a js8